
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии  городского поселения город Дюртюли 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2020 года  № 119/1467 

 

 

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения  

город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан шестого созыва  

 

   

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным 

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/193-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Дюртюли 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

решила:   

1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения город 

Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№1-20 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета городского поселения город 

Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан шестого созыва избраны: 

 

Номер округа Фамилия, имя, отчество  

1 Сабирова Гульназ Фидратовна 

2 Мустафин Ильшат Флитович 

3 Фазылов Радик Рашитович 

4 Идрисова Маулида Лутфрахмановна 

5 Каримов Ренат Фагилович 

6 Юнусов Вадим Фанагиевич 

7 Рахматуллин Руслан Фанисович 

8 Халиуллина Елена Владиславовна 

9 Нуртдинов Ильдус Маснавиевич 

10 Баянова Светлана Фаритовна 

11 Хазипова Райса Гайнеловна 



2 
 

12 Кашапов Алмаз Наилевич 

13 Фаезов Фидрат Фаритович 

14 Фазылова Альфия Рафиковна 

15 Галиева Алина Адгаметдиновна 

16 Самиков Загир Ахнафович 

17 Синигатов Ильшат Галимзянович 

18 Файзуллина Рида Расиховна 

19 Мударисова Гульнара Наильевна 

20 Миназтдинов Вадим Финатович 

 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в  

общественно-политической газете г.Дюртюли и Дюртюлинского района 

Республики Башкортостан «Юлдаш.Вести» и разместить на официальном 

сайте муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан в разделе «ТИК». 
  

  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         И.Ф. Шайнуров  

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         Р.Р. Азнаева  

 

 

 
                                                          


